Комитет образования
администрации муниципального образования

«Ольский городской округ»

К О Л Л Е Г И Я

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2020 года Протокол № 7
Ола

Об утверждении Плана работы
Комитета образования администрации
МО «Ольский городской округ»
на 2021 год

Заслушав и обсудив информацию Назаренко О.В., заместителя
руководителя Комитета образования администрации МО «Ольский городской
округ», «Об утверждении Плана работы Комитета образования администрации
МО «Ольский городской округ» на 2021 год», рассмотрев проект Плана работы,

КОЛЛЕГИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Комитета образования администрации МО
«Ольский городской округ» на 2021 год.

Председатель Коллегии

Секретарь Л.М.Чуйко

И.А.Сиротин